Artykuł niniejszy ogłoszony zostaje jako składający część Ustawy Konstytucyjney i od niej nieoddzielny.

Wykonanie onego Prezesowi Senatu oraz Marszałkowi Izby Poselskiej, pod osobistą ich odpowiedzialnością, Polecamy.

Dan w Carskiem-Siele dnia 1 (13) lutego 1825.

(L. S.)

Zgodno z Oryginałem:

Radca Sekretarz Stanu, Jenerał Brygady Kossecki.

— Dnia 4. —

(z Kurjera Warszawskiego.)

JW. Rzecznik radca stanu, Baykow, przybył do Warszawy.

Zdaje się jakby dopiero teraz rozpoczęła się zima, wczoraj tyle śniegu upadło, że tegoż dnia używano sanney po ulicach Warszawy.